
Katalog plný školních pomůcek platí až do 9. září.

 Kuřecí stehenní 
řízky  
 chlazené  
 1   kg 

20290

10990

 -45%

 Bohemilk Mléko 
trvanlivé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

 Hrozny bílé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 AC: 100 g = 5,98 KC: 100 g = 5,38 

 Hrozny bílé 

 Zewa  
 toaletní papír, 3vrstvý 
2 druhy 
 16   rolí 
 AC: 1 role = 8,74 
KC: 1 role = 7,43 

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero, Fanta, 
Fanta Zero, Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Chléb 
podmáslový 
   700 g, 
100 g = 3,27 
340 g, 

balený 
12,90, 100 g = 3,79 
     

2990

2290

 -23%

 Maďarský hovězí guláš 
s houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 baleno 

 NA VŠECHNA 
PIVA ZNAČKY 
GAMBRINUS

 -28 % 
 NA KOŘENÍ 

ZNAČKY VITANA 

 -35 % 

3490349034903490

 obsahuje 
tradiční 
žitný kvas

 Eidam 30 % t. v s.  
 100   g 

1990

1290

 -35%

 Uzená pečeně 
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

109,-

 pultový prodej 

1290

1090

 -50% 

28490

13990

11890
-58 %

11890

AŽ

 -50% 

5990

2990

2690
-55 %

2690

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Praha-Stodůlky, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PRAHA–ZLIČÍN

 od 4. 9. do 10. 9. 2024



 Váš výběr 
Smetana na vaření  
 12% 
 200   g 
 100 g = 5,45 

1490

1090

 -26%

 Jeden Tag 
Tilsiter  
 plátky 45 % t. v s. 
 400   g 
 100 g = 12,48 

6990

4990

 -28%

 My Price 
Smetana do kávy  
 10× 10 g 
 100   g 890

 Váš výběr 
Anglická slanina  
   200   g 
 100 g = 19,95 

5390

3990

 -25%

 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

1190

790
 -33%

 Jeden Tag 
Čerstvý sýr  
 2 druhy 
 300   g 
 100 g = 10,97 

4690

3290

 -29%

 Váš výběr 
Šunka nejvyšší 
jakosti  
   100   g 

3190

2390

 -25%

 My Price 
Sprejová šlehačka  
 smetanová 
 250   g 
 100 g = 12,36 

3090

 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
   125   g 
 100 g = 18,32 

2690

2290

 -14%

 Jeden Tag 
Chlebíček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

5490

3990

 -27%
 Jeden Tag 
Cookies  
   225   g 
 100 g = 15,51 3490

 NA MRAŽENÉ 
OVOCE ZNAČKY 

VÁŠ VÝBĚR 

 -20 % 

7990

6390
 -20 %



1990

 Váš Výběr 
Kešu 
 pražené solené  
   150   g 
 100 g = 26,60 

5290

3990

 -24%

 Váš Výběr 
Pekanové ořechy  
   200   g 
 100 g = 42,45 

10490

8490

 -19%

 Váš Výběr 
Rozinky sultánky  
   500   g 
 100 g = 7,98 

4990

3990

 -20%

 My Price  
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,41 

4290

2990

 -30%

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 1990

 My Price 
Ovocný koktejl  
   820   g, p. p. 500 g 
 100 g = 8,58 

5390

4290

 -20%

 Váš Výběr 
Rajčatový protlak  
   140   g 
 100 g = 9,21 

1590

1290

 -18%

 My Price  
 Papírové kapesníky  
4vrstvé 
30x 10 ks, 1 ks = 0,27 
     7990

 My Price 
Vatové tyčinky  
   160   ks 
 1 ks = 0,07 

1190

 My Price 
Rajčata  
 loupaná 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 8,29 

1990

 Váš Výběr 
Mandle jádra 
loupaná  
   200   g 
 100 g = 19,95 

3990

 My Price  
 Konzerva pro kočky 
různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

1690

1190
 -29%

 Prego 
Pantofle  
 - pánské, dámské 
     

6990

3990

 -42%

 OHO 
Pyžamo  
 - dámské, pánské 
- více barevných variant 
     

29990

22990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
VYSAVAČOVÉ SÁČKY 

ZNAČKY OHO 

 -30 % 
 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

16990

11890

 -30 %



Platí od 4. 9. do 24. 9. 2024.

9
90

19
90

 Lepidlo tuhé  
 - 8 g 
     

 Přesouvačka hlavolam vesmír  
 - rozměry 7 × 7 cm 
     

 Fólie zakrývací  
 - 10 m2 = 4 × 2,5 m 
     

 Nožové pojistky mini Aroso  
 - sada 10 ks 
     

   Motouz  
 - 50 g, 60 m 
     

 Pero gelové  
 - barevně píšící 
     

 Pinball  
 - rozměry 19 × 10 cm 
- různé druhy 
     

 Držák 
prodlužovacího přívodu  
 - držák zásuvek prodlužovacího přívodu  
- k umístění na zeď 
- 3-4 zásuvky 
     

 Kotouč řezný  
 - 115 mm 
     

 Čisticí váleček na textil  

     

 Zalamovací nůž  
 - 150 × 25 mm 
     

 Substrát pro pokojové rostliny 5 l  

     

 Skateboard  
 - velikost cca 9 cm 
- různé druhy 
     

 Lžíce na boty  
 - 80 cm 
     

 Kapradí větev  
 - v. 20 cm 
- zelená  
- umělá květina 
     

 Izolační páska  
 - PVC 
- šířka 15 mm 
- délka návinu 10 m 
- tloušťka 0,13 mm 
- barva černá 
     

 Pracovní 
rukavice  
 - různé velikosti 
     
 (ilustrační foto) 

CENY BEZ KOMPROMISŮCENY BEZ KOMPROMISŮ



Platí od 4. 9. do 24. 9. 2024.
 Žába natahovací  
 - kovová  
- rozměry 6 × 5 cm 
     

 Samostatné zásuvky 
3x 2P+PE IP20  
 - IP20  
- 250 V~/16A MAX 
     

 Perlátor  
 -  vnější nebo 

vnitřní závit 
- 2 ks 
     

 Sada šroubováků, 
2 ks  

     

 Pastička na myši 
3 ks  

     

 Letadlo házecí  
 - rozměry 8 × 34 × 30 cm 
     

 Zásuvka přímá  
 - 250 V / 16 A, bílá 
- praktická zásuvka  
- pro montáž prodlužovacího přívodu 
     

 Propisky barevné  
   8   ks 
 1 ks = 6,24 

 Autovůně 
Wunder-Baum  
 - různé druhy 
- 1 ks 
     

 Plastový organizér KNOX  
 - 200 × 160 × 35 mm 
     

 Tavné patrony 
průsvitné  
 - 11 mm 
- 12 ks 
     

 Kalhotky  
 - dámské, různé druhy 
-  v akční nabídce 

i boxerky za 79,90 
a podprsenka za 89,90 

     

 Vodové barvy  
 - 12 ks, štětec 
     

 Granule na myši a potkany Bros  
 - 7× 20 g 
     

 Lis na česnek  

     

 Vesta 
výstražná  
 - žlutá 
     

 Sada 4 plastových boxů 
na nářadí UNITE BOX  
 - 110 × 110 × 112 
     

 Kšiltovka  

     

 Autovůně 
Wunder-Baum  
 - různé druhy 
- 1 ks 
     

 Sada 4 plastových boxů 

29
90

 Letadlo házecí   Letadlo házecí  

 Vesta 
výstražná  
 - žlutá 

49
90



Platí od 4. 9. do 24. 9. 2024.

69
90

99
90

 Nákladní auto  
 - velikost 12,5 cm 
- na setrvačník 
- součástí auto o velikosti 4-7,5 cm 
- různé barvy 
     

 Vědro zahradní  
 - 20 l 
     

 Kreativní set  
 -  obrázek + kuličková 

modelína (8 barev) 
     

 Zásuvka s vypínačem  
 - 1 zásuvka s vypínačem 
- proud: 10 A max. 
- krytí IP20 
     

 Autovůně Organic  
 - různé druhy 
     

 Tavná lepicí pistole  
 - 3-15 W, pro tyčinky 7 mm 
     

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- více druhů a barev 
     

 Tričko  
 - UNI 
-  více druhů 

a barev 
     

 Rozprašovač 
845 ml  

     

 Noční dětské světlo Shepherd  
 - LED noční tlumené světlo 
- dotykové ovládání 
- průměr 10 cm 
- krytí 20, příkon 0,3 W 
- napájeno bateriemi 2× AA 1,5 V 
- baterie nejsou součástí balení 
     

 Sada vrtáků do železa  
 - 13 ks 
     

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

 Auto závodní  
 - velikost cca 16 cm 
- na setrvačník 
- různé barvy 
     

 Kuchyňská utěrka  
 - 3 ks 
     

 Autožárovka 12 V  
 - H7 55 W PX26d white laser 
- 2 ks 
     

 Crayola písek 
kinetický  
 - vonící 
- různé druhy 
     

 Plachta krycí do kufru auta  
 - 140 × 200 cm 
- PE 130 g/m2

     

 3 páry = 1 cena 



A MNOHO DALŠÍCH VÝROBKŮ V TĚCHTO CENOVÝCH HLADINÁCH

Platí od 4. 9. do 24. 9. 2024.

A MNOHO DALŠÍCH VÝROBKŮ V TĚCHTO CENOVÝCH HLADINÁCH

149
90

199
90

 Digitální hra 
Padající kostky 
hlavolam  
 - se zvukem 
-  na baterie 2× AA 

(nejsou součástí) 
     

 Polštářek  
 - rozměr: 40 × 40 cm 
- různé barvy 
     

 Mlýnek na pepř 
a sůl Culinaria  
   
     

 Sada bitů a hlavic  
 - 23 ks 
     

 Panenka textilní  
 - námořník 
- výška panenky 40 cm 
     

 Tepláky  
 - pánské 
- více barev a střihů 
     

 Pattex One for 
All Hight Tack  
 -  univerzální montážní 

lepidlo pro interiér 
i exteriér 

     

 Prodlužovací přívod  
 - délka 3 m 
- 4 zásuvky s vypínačem 
- průřez vodiče 1 mm2

     

 Autolékárna  
 - textilní 
-  obsah plně odpovídá vyhlášce 

MDČR č. 341/2014 Sb. 
     

 Prodlužovací přívod  
 - 5 zásuvek s vypínačem 
- délka 5 m 
- průřez vodiče 1 mm2

- 10 A max. 
     

 Konvice na kávu Alegria 1 l  

     

 Univerzální mazivo 
WD-40 Flexible  
   600   ml 
 100 ml = 33,32 

 Podzimní trávníkové 
hnojivo Standard 5 kg  
 -  hnojivo se zvýšeným 

obsahem draslíku 
-  určené zejména pro 

podzimní výživu trávníku 
     

 Deka  
 - rozměr: 150 × 200 cm 
- různé barvy 
     

 Teleskopická ráčna  
 - 3/8‘‘ 
     

 Wista Brašna do rámu  
 - rozměry 26 × 23 × 5 cm 
- reflexní bezpečnostní prvky 
- vodoodpudivý materiál 
     

 cena za kus 



Platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

 Ledňáček  
 vanilka, kakao, 
45 ml, 100 ml = 28,67
Eskymo, 
50 ml, 100 ml = 25,80 
     

1490

1290

 -13%

 Česká zmrzlina 
z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 
 100 ml = 10,85 

8990

4990

 -44%

 Pegas 
Premium  
 různé druhy 
 100   ml 

3590

2490

 -30%

 Mrož sorbet  
 různé druhy 
 460   ml 
 100 ml = 17,37 

 Jeden Tag 
Nanuk multipack  
 různé druhy 
360-720 ml 
100 ml od 6,24 
     

4990

4490

 -10%

 Jeden Tag 
Zmrzlina  
 pomeranč, cola 
 660   ml 
 100 ml = 6,80 

4990

4490

 -10%

 Algida 
Mini twister 
8x 50 ml  
 400   ml 
 100 ml = 26,23 

13990

10490

 -25%

 Häagen Dazs  
 různé druhy 
 80   ml 
 100 ml = 37,38 

4790

2990

 -37%

 Mövenpick  
 různé druhy  
 900   ml 
 100 ml = 9,99 

12990

8990

 -30%

9990

7990

 -20%

 460   ml 
 100 ml = 17,37 

PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ
CENY

 Siviero Maria 
zmrzlina  
různé druhy  
 1   l 

14990

9990

 -33%



KVALITA ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí žebro 
Globus  
   v kuchyňské úpravě
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  polotovar 
100 g = 8,90 
     

 Telecí steak 
z krku 
Globus  
 bez kosti, 
marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

 Krůtí horní 
stehna 
Globus  
     1   kg 

 Vepřová kýta 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 bez kosti, 
marinovaný  
 polotovar  polotovar 
 1   kg 

 Uzená rolovaná plec 
Globus  
 v celku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Selská kuřecí čtvrtka 
zadní 
Globus  
 1   kg 

139,-

149,- 169,-

369,-1990

179,-

 Selská kuřecí křídla  
 Globus    
 1   kg 

69,-

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ 
GLOBUS

 Vepřová játra 
Globus  
     1   kg 

69,-

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

KVALITA ZA SKVĚLÉ CENY

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ 

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

 Řeznictví 
Globus Praha-Zličín

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

299,-

 Super maso na ptáčky. 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 VYBERTE SI DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY VE VAŠEM HYPERMARKETU 

 Gothajský salám 
Globus  
 vcelku i krájený    
 100   g 

 Pražská klobása 
Globus  
   v přírodním 
střívku 
 100   g 

 Selský kuřecí 
párek  
 Globus  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Tlačenka světlá 
Globus  
   100   g 

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

 Párek v rohlíku 
Globus  
   1 ks 
     

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

22,-

1390 14901390

1590

 Játrový sýr 
Globus  
     100   g 

13901990

   v přírodním 
střívku 
 100   g 
střívku 
 100   g 

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Hovězí guláš 
Globus  

nebo Vepřový guláš 
Globus  

 masný výrobek 
tepelně opracovaný 

 380   g 
 100 g = 20,79 

79,-

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar    
 1   kg 

89,-
 Grilovací balíček 
Globus  
   Balení obsahuje: Moravská 
klobása Globus, Griller 
Globus, Párty klobása Globus  
Minimální hmotnost balíčku 
je 650 g, 1 kg = 138,46 Kč 
 1   ks 

90,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Otevřeno

OD 7:00

U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Každý den 
pro vás vyrábíme 

řemeslným 
způsobem.

 Listový šáteček meruňka    
   85   g 
 100 g = 17,53 

1490
1890  - 21 % 

 Párty večka    
   250   g 
 100 g = 7,96 

 Kaiserka cereální    
 60 g, 100 g = 5,83 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 16,90 
100 g = 5,63 
     

490
 -28%

350

2490
 -20%

1990
3490

 -14%

2990

 Espresso 
+ šunkový croissant    

     5990

5 ks, 300 g, balená 16,90 
100 g = 5,63 

 naše vlastní 
receptura 

vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 výborná meruňková 
náplň 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas vhodný 

zdroj vlákniny 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 100 g = 7,96 2490

1990

 obsahuje tradiční 
žitný kvas vhodný 

zdroj vlákniny 

 Chléb vícezrnný    
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63 
     

vhodný 
zdroj vlákniny 

vychutnejte si 
výbornou kávu L´Antico 

čerstvě připravený 
obložený croissant

  MIROSLAV KORYNTA  
vedoucí pekárny 

Globus Praha–Zličín

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo 

s sebou? Žádný problém!“

 Platnost nabídky od 6. 9. do 8. 9. 2024.  
Platí do vyprodání zásob. 

 Hovězí španělský 
ptáček s dušenou 
rýží    
   150   g 

159,-

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

ZA SKVĚLOU CENU

 Plněný paprikový 
lusk s rajskou 
omáčkou 
a dušenou rýží    
   1   ks 

129,-

 Koprová omáčka 
s vejcem 
a bramborami    
   2   ks 

79,-
 Vepřový řízek 
z kotlety 
s bramborovou 
kaší    
   150   g 

119,-
 Koprová omáčka 
s vejcem 
a bramborami    
   2   ks 

 Krůtí steak 
s liškovou omáčkou 
a hranolky    
   150   g 

169,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

ROBERT BARÁK
vedoucí Restaurace 
Globus Praha–Zličín

TÝDENNÍ NABÍDKA



Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 Ředkvičky červené   
   svazek 
 1   ks 1590

990

 -37%
 Brambory konzumní 
pozdní  
 žluté 
balené 
 2   kg 
 1 kg = 14,95 

5990

2990

 -50%

Prohlédnout leták

 Fíky čerstvé  
   1   ks 

1990

890

 -55%
 Brokolice  
   balená  
500 g 
 1   ks 4490

2990

 -33%

 Salát ledový    
 balený  
 1   ks  Jablka Golden 

Delicious  
   1   kg 

4290

2790

 -34%

 Kukuřice klasy, 
předvařené  
 balené   
   400   g 
 100 g = 7,48 

3990

2990

 -25%

 Mango  
   1   ks 

5490

2490

 -54%

 Paprika bílá     
 volná 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 -42% 

3490

1990

1690

-51 %

1690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Eryngii  
 balené 
 80   g 
 100 g = 49,88 4890

3990

 -18%
 Enoki  
 balené 
 100   g 4890

3990

 -18%
 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 
 100 g = 14,97 

5490

4490

 -18%

 Kiwi zelené   
     1   ks 

1190

790
 -33%

 Salát Little Gem 
červený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 12,45 

3490

2490

 -28%
 Salát Crispy zelený    
   1   ks 

3490

2690

 -22%
 Salát Crispy červený    
   1   ks 

3490

2690

 -22%

 NA VYBRANÉ 
BYLINKY 

V KVĚTINÁČI 

 -21 % 

3790

2990

 -21 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Tuňáková 
pomazánka 
 s olivami, 
sušenými rajčaty    

 100   g 
 Delimax 

2790

1990

 -28%

 Treska tmavá 
filet 
   Vzhledem 
k výraznější chuti 
se doporučuje 
její pikantnější 
úprava nebo více 
koření, než je 
u jiných ryb 
běžné. 
 100   g 

3190

2590

 -18%

 Švejkův 
salát 

 100   g 
 Gurmán Klub 1690

1190
 -29%

 Forte 
Classico 
39 % t. v s. 
 tvrdý sýr    
 100   g 

5190

3990

 -23%

 Maasdam 
45 % t. v s.
  100   g 

2590

1790
 -30%

 Fourme 
D´Ambert 
   100   g 4890

3990

 -18%

Camembertový
salát 

 100   g 
2190

1790
 -18%

 Gastro Menu 

 Vlašský 
salát 

 100   g 
1590

1290

 -18%
 Delimax 

 Landana, sýr 
typu gouda 
z kozího mléka 
 různé druhy    
 100   g 

6690

5190
 -22%

 různé druhy    
 100   g 5190

 Krevety 
vařené 
loupané  
   100   g 

7490

4990

 -33%
 Tilsit uzený 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2490

 -30%
 Bryndza 
plnotučná 
48 % t. v s.  
   100   g 

3890

3390

 -12%
 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s.  
 100   g 

4290

2990

 -30%

4290

2990

 -30%

 Tradiční 
Irský 
cheddar  
 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Kinder Mléčný řez  
 5× 28 g 
 140   g 
 100 g = 35,64 

6990

4990

 -28%

 Skyr  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190

1290

 -41%

 Agro-la Jihočeský jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 9,95 KC: 100 g = 8,45 

 Kefírové mléko 
z Valašska  
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 3,76 

2690

1690

 -37%

 Hollandia Selský 
jogurt  
 bílý  
 200   g 
 100 g = 4,95 

1790

990

 -44%

 Ekomilk Termix  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 8,78 

1090

790
 -27%

 Hellmann´s 
Dresink  

 různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 23,96 

7290

5990

 -17%

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96 

3790

2490

 -34%

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96 

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,16 

2990

1790
 -40%

 Olma Florian   
 lahodný jogurt s kousky ovoce, 
různé druhy
 150   g 
 AC: 100 g = 5,27 
KC: 100 g = 4,60 

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 107,25 
KC: 1 kg = 94,75 

 Activia nápoj  
 různé druhy, 
280 g, 
AC: 100 g = 7,11 
KC: 100 g = 6,39

Activia nápoj 
bez cukru, 
270 g, 
AC: 100 g = 7,37 
KC: 100 g = 6,63 
     

 -46% 

1490

790

690

-53 %

690

 -37% 

3190

1990

1790
-43 %

1790

 -52% 

8990

4290

3790
-57 %

3790

 Zott Jogobella  
 s příchutí Mascarpone 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 7,93 

1650

1190
 -27%

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 -25 % 

3290

2450
 -25 %

 -26% 

2690

1990

1690

-37 %

1690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta Báječný 
český tavený sýr 
lahodný  
 44 % t. v s. 
 140   g 
 100 g = 14,21 

2490

1990

 -20%

 Mlékárna Polná 
Polenská stuha  
 uzená, neuzená 
 110   g 
 100 g = 24,45 

3490

2690

 -22%

 Madeta 
Madeland   
 plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

3790

2990

 -21%

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,12 

3690

2390

 -35%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Madeta 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 20,72 

3590

2590

 -27%

 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

3390

2490

 -26%

 Ledová káva  
 500   ml 
 100 ml = 3,78 

3390

1890

 -44%

 Tatra Jesenka,  
 Piknik, Pikao 
 75   g 
 100 g = 26,53 

1990

 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

 Večerní chlebík  
 250   g 
 100 g = 13,96 

4490

3490

 -22%

 Vánočka Ölz  
 500   g 
 100 g = 8,98 

5890

4490

 -23%

 Sedlčanský Hermelín  
 přírodní 2× 100 g 
 200   g 
 AC: 100 g = 27,95 KC: 100 g = 24,95 

 -28% 

7790

5590

4990

-35 %

4990

 Lučina 
Svěží žervé  
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 24,88 
KC: 100 g = 21,13 

 -26% 

2690

1990

1690

-37 %

1690

 Milsy Sýrové 
korbáče  
 uzené  
 80   g 
 AC: 100 g = 44,88 
KC: 100 g = 39,88 

 -23% 

4690

3590

3190

-31 %

3190

 Máslová 
vánočka s medem 
500 g za 54,90 Kč 
Vánočka s rozinkami 
600 g za 59,90 Kč 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bavorská grilovací 
klobása  , Bavorská 
grilovací klobása šnek  
   200   g 
 100 g = 24,95 

7290

4990

 -31%

 Schwarzwaldská 
šunka  
 100   g 

5490

3990

 -27%

 Fuet Extra  Costa Brava  
   150   g 
 100 g = 33,27 

5990

4990

 -16%

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký 
Křemešník  
   380   g 
 100 g = 31,55 

22390

11990

 -46%

 Špekáčky extra  
 vázané, Špekáčky 
se sýrem  
   740   g 
 100 g = 12,15 

12690

8990

 -29%

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31%

 Kuřecí lahůdkové párky   
  850   g 
 AC: 100 g = 8,22 KC: 100 g = 7,40 

 Nowaco Hranolky, Vlnky, 
Americké brambory  
   750   g 
 AC: 100 g = 5,99 KC: 100 g = 5,32 

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 18,8 
     

 -15% 

8290

6990

6290
-24 %

6290

 -21% 

8490

6690

5990

-29 %

5990

 -38% 

7290

4490

3990

-45 %

3990

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -25 % 

3990

2990

 -25 %

 NA MRAŽENÁ 
JÍDLA ZNAČKY 

PAJERO 

 -30 % 

13990

9790
 -30 %

 Snack IT Kabanos  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 41,58 

6490

4990

 -23%

 Hejk Hoki  
   1   kg 

15990

9990

 -37%

 Mrož  
 různé druhy 
 45   ml 
 100 ml = 26,44 

2290

1190
 -48%

 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 
 100 g = 19,98 

14690

9990

 -31%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

46990

31990

 -31%

 Vitana Tekutý bujón  
 různé druhy 
 180   ml 
 100 ml = 22,17 

3990

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 Trata 
tuňákový 
salát  
 a tuňák uzený  
 různé druhy 
 160   g 
 100 g = 31,19 

7490

4990

 -33%

 Globus Tortilla 
pšeničná  
 360   g 

 Viva masová 
konzerva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 16,58 

2890

1990

 -31%

 Emco Mysli  
 různé druhy 
500 g, 100 g = 14,98 
750 g, 100 g = 9,99 
     

7490

 Cukr třtinový  
   1   kg 

8990

4490

 -50%

 Babiččina volba 
Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

2990

1990

 -33%

 Masové konzervy  
 2 druhy 
 340   g 
 100 g = 29,38 

21290

9990

 -53%

 Otma omáčky  
 různé druhy 
 350   g 
 AC: 100 g = 12,83 
KC: 100 g = 11,40 4490

3990

 Amylon 
Bramborové 
knedlíky  
   400   g 
 AC: 100 g = 7,48 
KC: 100 g = 6,73 

2990

2690

 Menu Gold Rýže  
 loupaná, parboiled, varné sáčky, 
4x 125 g 
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 KC: 100 g = 4,38 

 -46% 

4690

2490

2190
-53 %

2190

 NA OLIVY 
ZNAČKY SEVILLE 

PREMIUM 

 -47 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY PANZANI 

 -41 % 

8490

4490

 -47 %

 AŽ  AŽ 

 -41 % 

449O

Cena za kus při koupi 2 kusů

3290

-26%

Cena za 1 kus při koupi každých  
2 kusů 32,90/100 g = 9,14. 
Standardní cena za 1 kus  
44,90/100 g = 12,47.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mila řezy  
   50   g 
 AC: 100 g = 27,80 
KC: 100 g = 23,80 

 Monster Munch  
 2 druhy 
 75   g 
 100 g = 26,53 

3490

1990

 -42%

 Bohemia chips XXL  
 různé druhy 
270-300 g 
100 g od 21,63 
     

6490

 Lindor čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

6990

4990

 -28%

 Nutella biscuits  
 193   g 
 100 g = 31,04 

5990

 Zlaté oplatky, Florenta  
 různé druhy 
112-146 g 
100 g od 13,63 
     1990

 Studentská pečeť  
 různé druhy 
150-170 g 
100 g od 23,47 
     3990

 Loyd pyramida čaj  
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 56,59 
     

2490

 Majestic, Biogena 
wellness čaj  
 různé druhy 
32-50 g 
100 g od 129,80 
     

8990

6490

 -27%

 Dilmah čaj 
 černý, zelený  
různé druhy 
30-50 g 
AC: 100 g od 129,80 KC: 100 g od 115,80      

 Dupetky, Twistky  
 různé druhy 
160-180 g 
AC: 100 g od 18,83 KC: 100 g od 16,61 
     

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
50-50,6 g 
AC: 100 g od 23,52 
KC: 100 g od 19,57 
     

 -27% 

8990

6490

5790
-35 %

5790
AC: 100 g od 129,80 KC: 100 g od 115,80      

 -14% 

1390

1190

990

-28 %

990

 -32% 

4990

3390

2990

-40 %

2990

 Tchibo Cafissimo 
a Davidoff  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
55-80 g 
100 g od 99,88 
     

7990

 NA VYBRANÉ 
SUCHÉ PLODY 

ZNAČKY BOHEMIA 

 -30 % 
 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY MANNER 

 -30 % 

1690169016901690
9990

6990

 -30 %

1390

1190

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Dlouhodobě jsme snížili ceny u 500 produktů z oddělení Nápojů, 

aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Nicolaus vodka  
 extra jemná, edition 
38 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

19990

11990

 -40%

 Fernet Stock  
 Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

12990

9990

 -23%

 BirGo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Habánské sklepy  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 113,20 
KC: 1 l = 99,87 

 -26% 

11490

8490

7490
-34 %

7490

 Old Porter  
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 207,87 
KC: 1 l = 186,53 

 -22% 

19990

15590

13990
-30 %

13990

 Heffron  
 Original  
rum 
38 %, 
Coconut, 
Coffee, Cocoa 
32 % 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 439,80 
KC: 1 l = 395,80 

21990

19790

VÍNO MĚSÍCE ZÁŘÍ  

7990

Vinařství: Château Valtice 
- Vinné sklepy Valtice 
Země původu: ČR 
Charakteristika: Víno s bohatým 
buketem květin a čajové růže. Chuť je 
příjemně rozložitá, extraktivní, kořenitá.  
Pokrmy:  Doporučujeme k pečenému 
kuřecímu masu, k sýrům s modrou 
plísní i ke kozím sýrům.  
Teplota podávání:  8–10 °C  
Archivace: 2–3 roky 

 TRAMÍN ČERVENÝ 
jakostní víno bílé polosuché  

 Château Valtice  
 Tramín červený  
   0,75   l 
 1 l = 106,53 

500
NÁPOJŮ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Magnesia Plus  
 sycená ochucená 
minerální voda 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 27,- 

3150

1890

 -40%

 Pepsi  
 Pepsi max  
 4× 0,33 l 
multipack plech 
 1,32   l 
 1 l = 37,80 

4990

 Royal Crown Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 21,73 

2890

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 3   l 
 1 l = 51,63 

15490

 Magnesia Red  
 minerální voda ochucená 
jahoda, malina 
 1,5   l 
 1 l = 12,60 

2290

1890

 -17%

 Strongbow  
 cider 
různé druhy 
 0,44   l 
 1 l = 45,23 

1990

 Birell  
 nealkoholické pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Bernard  
   kvasnicová desítka 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 
 + záloha 3,- 

2290

1590

 -30%

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Schweppes tonic   
 různé druhy
 1,5   l 
 AC: 1 l = 19,93 
KC: 1 l = 17,93 

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 35,80 
KC: 1 l = 29,80 

 Granini  
 různé druhy
 1 l 
     2990

2690

4290

3790

1790

1490

 Staropramen Extra 
Chmel  
 světlý ležák plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Rajec  
 pramenitá voda neochucená neperlivá, 
jemně perlivá, kojenecká 
1,5 l 
     

Cena za 1 kus při koupi každých 6 ks 
12,90/1 l = 8,60. 
Standardní cena za 1 kus 17,90/1 l = 11,93.

179O

Cena za kus při koupi 6 kusů

1290

-27%

Standardní cena za 1 kus 17,90/1 l = 11,93.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 SoftDent  
  mezizubní kartáček 
různé druhy 
 6   ks 
 AC: 1 ks = 14,98 
KC: 1 ks = 13,32 

 SoftDent  
  mezizubní kartáček 
různé druhy 
 6   ks 
 AC: 1 ks = 14,98 
KC: 1 ks = 13,32 

8990

7990

 Axe  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml , 
 AC: 100 ml = 23,73 
KC: 100 ml = 21,23 9490

8490

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 78,53 

5890

 Sensodyne kompletní 
ochrana  
 zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 

9990

 Parodontax DUOPACK  
 bělící zubní pasta 
2x 75 ml 
 150   ml 
 100 ml = 93,27 

13990

 Inkee Paw Patrol  
 koupelová bomba 
s překvapením 
 80   g 
 100 g = 137,38 

10990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy
16-20 ks
     

 Curaprox  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 79,97 

29890

23990

 -19%

 Wellaflex  
 lak na vlasy a pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml, 
100 ml = 39,96–49,95 
     

13490

9990

 -25%

 Garnier Olia  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

17990

13990

 -22%

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

23990

 Dove  
 tekuté mýdlo, náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 15,98 
KC: 100 ml = 13,98 

 -27% 

10990

7990

6990

-36 %

6990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

849O

Cena za kus při koupi 2 kusů

5990

-29%

Cena za 1 balení při koupi 
každých 2 balení 
59,90/1 ks = 3-3,74. 
Standardní cena za 1 balení 
84,90/1 ks = 4,25-5,31.AC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 p
ro

 a
kč

ní
 n

eb
o 

zv
ýh

od
ně

no
u 

ce
nu

KC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 s

 k
ar

to
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Somat  
 Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 
 1 dávka = 6,16 

36990

 Lenor 
 aviváž, různé druhy 
 49   dávek 
 AC: 1 dávka = 2,04 
KC: 1 dávka = 1,83 

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 5,- 

29990

 Persil  
 gel na praní 
2 druhy 
 44   dávek 
 1 dávka = 6,82 

41990

29990

 -28%

 Ambipur  
 osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 59,41 

10990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40x 85 g, 100 g = 14,70 
     49990

PRO VAŠE MAZLÍČKY VŽDY VÝHODNĚ

 Whiskas  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 92,79 

19890

12990

 -34%

 Prevital  
 kapsičky pro kočky 
24x 100 g, 100 g = 6,25 
     

19990

14990

 -25%

 Vitakraft 
 Boony Bits  
 pochoutky pro psy 
 55   g 
 100 g = 65,27 

3590
 NA VYBRANÁ 

STELIVA ZNAČKY 
BIOKAT‘S 

 -30 % 

 Reno  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,81 

3490

 Zewa Softis   
 papírové kapesníky 
 80   ks 
 AC: 1 ks = 0,56 
KC: 1 ks = 0,50 4490

3990

 Azurit    
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek   
 AC: 1 dávka = 1,49 
KC: 1 dávka = 1,28 

 Azurit    
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek   
 AC: 1 dávka = 1,49 
KC: 1 dávka = 1,28 

10990

9490

 Vanish  
 odstraňovač skvrn 
1 l
     11990

9990

 Linteo XXL  
 kuchyňská role, 
2vrstvá 
1 role 
     

8490

5490

 -35%

9990

8990

19990

13990

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Pánev Orro  
 - pr. 20 cm 
     

 Kastrol s poklicí Orro  
  - pr. 18 cm 
     

 Mísa zadělávací  
 - pr. 22 cm, 2 l 
- různé barvy 
     

 ilustrační foto 

 -20% 

34990

27990

24990

-28 %

24990

 -20% 

59990

47990

42990

-28 %

42990

2390

2090

 Mísa na polévku  
 - 2700 ml 
     49990

29990

 -40%

 NA VYBRANÉ 
UBROUSKY 

ZNAČKY MAKI 

 -30 % 
 Ortopedický polštář 
Koppla  
 - rozměr: 40 x 60 cm 
- různé druhy 
     29990

 Polštář ložní Aloe vera  
   - rozměr: 70 x 90 cm, 
- deka ložní 140 x 200 cm za 399,90 
     31990  lze prát na 60 °C, 

hypoalergenní 
 antialergický, eliminuje 
viry, bakterie a plísně 

 Polštář ložní Bubbles  
   - rozměr: 70 x 90 cm,  
- deka ložní 140 x 200 cm za 399,90 
     32990

 Deka  
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
- 200 x 220 cm za 399,90 
     

49990

29990

 -40%

 Sada hrnců Polpo  
 - 8dílná 
- skleněné poklice s otvorem pro páru 
     1199,-

69990

 -41%

3990

2790

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Treková obuv  
 - dámská, pánská 
     

 -33% 

1199,-
79990

69990

-41 %

69990

 Mikina  
 - pánská, dámská 
- fleece 
-  v akční nabídce různé druhy 

a velikosti 
     

 -50% 

29990

14990

13490

 Nafukovací matrace 
Twin  
 - rozměr 1,88 m x 99 cm x 22 cm 
     

 (ilustrační foto) 

 -20% 

39990

31990

26990

-32 %

26990

 Tactin nuggets 
Sladký sen  
 - vel. 8 
-  k lovu kaprů pomocí vlasové 

montáže 
     

5990

4790

 -20%

 Neplatí pro hypermarkety 
Praha Černý Most 
a Trmice u Ústí nad Labem. 

 Elektrický motocykl 
Racceway E-babeta  
 - maximální rychlost 25 km/h 
- baterie kapacita 12 Ah 
-  motor 250 W (max. 500 W) 

bezkartáčový 
- nosnost 120 kg 
     

 V hypermarketech Praha - Černý Most 
a Ústí nad Labem pouze na objednávku. 

 Holínky  
 - dámské 
- galoše za 249,90 
     49990

26990

 -46%
 BCAA +  L-Glutamin  
 - aminokyseliny v jednom 
-  podporují svalový růst 

a regeneraci 
- zabraňují úbytku svalové hmoty 
 500   g 
 100 g = 93,98 

58990

46990

 -20%

 Židle skládací 
Olbia Army  
 - s batohem 
- rozměry 35 x 43 x 5 cm 
     

42990

33990

 -20%

 NA RYBÁŘSKÉ 
POTŘEBY 

 -20 % 

 Neplatí 
pro hypermarkety 
Praha Černý Most 

a Trmice 
u Ústí nad Labem. 

22999,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA DÁMSKÉ 
PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY 

ELITE 

 -25 % 

 Šaty  
 - dámské 
- více barev a druhů 
- ve velikostech S-XXL 
     

79990

59990

 -25%

 Kalhoty  
 - dámské 
- více barev 
     89990

64990

 -27%

 Kalhoty  
 - dámské 
- více barev a druhů 
- ve velikostech 36-48 
     

79990

59990

 -25%

 Tunika  
 - dámské 
- více barev a druhů 
- ve velikostech S-XXL 
     

59990

44990

 -25%

 Mokasíny  
 - dámské 
     

59990

29990

 -50%

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA DÁMSKÉ 
ODĚVY ZNAČKY 

HAILYS 

 -25 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.
 Nabídka dámských a pánských oděvů na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

   VYUŽIJTE DALŠÍHO 

ZLEVNĚNÍ 
AŽ 20 % 

NA VYBRANÉ KABELKY 
A BATOHY ZNAČEK 
LESANDS, RIEKER 

A EMILY&NOAH 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA TEXTILNÍ 
DOPLŇKY 

A KUFRY ZNAČKY 
BENCH 

 -25 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 Sluneční brýle  
 -  v akční nabídce i další druhy 

slunečních brýlí 
     13990

 Pásek  
 -  v akční nabídce i další styly 

dámských a pánských pásků 
     39990

31990

 -20%

 Akční kamera VEGA X Lite  
 - 2‘‘ displej, rozlišení HD 
- 170° celoskleněný 7G objektiv 
-  voděodolné zpracování do 30 m 

v pouzdře 
- podpora microSD 
- typ UHS-I U3, Wifi 
     

999,-

79990

 -19%
 Kamera do auta 
DVR HD Touch Dual  
 - dotykový LCD displej 4,3‘‘ TFT 
-  mikrofon, slot na microSD 

až 32 GB 
-  automatické uzamčení nahrávky 

při nehodě 
-  přední kamera Full HD 1080P 
- detekce pohybu 
-  voděodolná zadní parkovací 

kamera 
     

1499,-

1249,-

 -16%
 Seniorský telefon 
A720 černý  
 - 1,8‘‘ barevný TFT displej 
- s podporou 4G/LTE/VoLTE 
- baterie 1000 mAh 
- SOS tlačítko, SOS Locator 
- fotoaparát VGA, Bluetooth 2.1 
- 2x normální SIM 
- také v barvě červené 
     

 Notebook 
VisionBook N15R  
 - Full HD IPS displej 15,6‘‘ 
- velká klávesnice 
- čtyřjádrový procesor 
- 4 GB LPDDR 4 RAM 
- 128 GB EMMC úložiště 
- Windows 11 
-  Umax Visionbook N15R PRO  

za 4799,- 
     

5199,-

4399,-

 -15%

 Tablet 
VisionBook 8C LTE  
 - 8‘‘ displej 
- 2 GB RAM 
- 32 GB úložiště 
- GPS, LTE  
- Android 10 
     

2399,-

1999,-

 -16%

ELEKTRO ZA SUPER CENY

 -16% 

1249,-
1049,-

89990

-27 %

89990

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PRAHA-ZLIČÍN

Praha-Zličín  |  Sárská 5/133, 155 00  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: 7.00—21.00
Fresh Stodůlky: po—so 7.00—21.00, ne 8.00—20.00

Fresh Řepy: po—pa 7.00—21.00, so 8.00—20.00, ne 8.00—18.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz Globus Fresh Stodůlky, Petržílkova 2706/30,  |
158 00 Praha 13 Stodůlky   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



 Ondrášovka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l  
AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 
AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,58 

1890

1290

 -31%

 Zott Monte  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27 2790

1990

 -28%

 Madeta 
Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Šáteček s náplní  
 tvarohovou, makovou nebo povidlovou, 
ručně vázané 
 100   g 

1790

1290

 -27%

 Kachna  
 mražená
  1   kg 

1390

1190

 Krůtí prsní šunka  , 
Kuřecí prsní šunka 
zauzená  
   200   g 
 100 g = 21,45 

6390

4290

 -32%

13990

7990

 -42%

 Rajčata koktejlová 
keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 7,48 

6990

2990

 -57%

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 4. 9. DO 10. 9. 2024. 

Prohlédnout leták



 Olymp olivy  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 47,- 

3290

 Boneco hořčice  
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 9,58 

2990

2490

 -16%

 Moravské okurky  
   670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

7790

6990

 -10%

 Tabasco  
 různé druhy 
57 ml, 100 ml = 140,18 
60 ml, 100 ml = 133,17 
     

13490

11990

 -11%

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 

3890

3490

 -10%

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 10,48 

2690

2390

 -11%

 My Price 
Rajčata  
 krájená, loupaná 
 400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 Kuskus 
Bacchini  
   500   g 
 100 g = 7,98 

4490

3990

 -11%

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 25,27 

1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 26,64 

13590

11990

 -11%

 Dětské cereálie  
 různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,16 
     

7990

6790
 -15%

 Bistro  
 různé druhy 
55-72 g, 
100 g od 55,42 
     

4690

3990

 -14%

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 9. do 1. 10. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Marilky  
 oplatka  
 dva druhy 
 36   g 
 100 g = 21,94 

890

790
 -11%

 Skittles  
 bonbony  
 různé druhy 
 152   g 
 100 g = 29,54 

5490

4490

 -18%

 Cuétara Oceanix 
turtle eggs  
 sušenky  
   105   g 
 100 g = 42,76 

4990

4490

 -10%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

7890

5990

 -24%

 100 g = 45,38 

 Merci Together  
 bonboniéra  
   175   g 
 100 g = 48,51 

8490

 Marilka Gold  
 oplatka  
 různé druhy 
 45   g 
 100 g = 26,44 

1390

1190
 -14%

 Valor  
 čokoláda bez cukru  
 různé druhy 
 100   g 

7990

7190
 -10%

 Feelings  
 bonboniéra  
   200   g 
 100 g = 34,95 

7790

6990

 -10%
 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Chio  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Krit  
 krekry  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 33,27 

5590

4990

 -10%
 Krit Original  
 krekry  
   100   g 2190

1890

 -13%

 Tchibo Espresso  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 55,98 

31990

27990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 59,93 

9990

8990

 -10%

 Rybičky  
 krekry  
   100   g 

2590

1990

 -23%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Magnesia Extra,  
 Mlýnský pramen  
 silně mineralizovaná voda  
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

2990

 Perrier  
 minerální voda 
 1   l 

4190

3290

 -21%

 Coffizz  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 63,80 

4290

3190
 -25%

 ReaLime   100%, 
ReaLemon 100% 
 0,25   l 
 1 l = 111,60 

3690

2790
 -24%

 Tary drink  
 různé druhy 
 0,25   l 
 1 l = 99,60 

2990

2490

 -16%

 Gatorade 
Cool Blue  
 nesycený ochucený nápoj 
 0,5   l 
 1 l = 53,80 

2690

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

3490

2790
 -20%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

5790

4790
 -17%

 Mr.Brown  
 ledová káva 
různé druhy 
 240   ml 
 100 ml = 16,63 

3990

 Craft  
 Neipa a Craft 
Mango Milshake 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 59,80 

3990

2990

 -25%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Royal  
 tuzemský 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 4. 9. - 30. 9. 2024 

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

20990

16990

 -19%

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 599,80 

29990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

49990

34990

 -30%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Le Petit Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
 650   ml 
 100 ml = 15,37 

9990

 Authentic  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

7990

6990

 -12%

 Protex  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 Nature Box  
 šampon 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 25,95 

18490

9990

 -45%

 L‘Oréal Paris 
Men Expert  
 sprchový gel 
dva druhy 
 1000   ml 

24990

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

10890

 Deva  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

2290

1490

 -34%

 Kubík Baby  
 ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

2190

1490

 -31%

 Primeros  
 kondomy 
 3   ks 
 1 ks = 59,97 

23990

17990

 -25%

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Organic Shop  
 šampon 
různé druhy 
 280   ml 
 100 ml = 32,11 

10990

8990

 -18%
 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 146,53 

12990

10990

 -15%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Alex  
 universální čisticí prostředek 
svěží vánek 
 1   l 

8990

5990

 -33%
 Linteo  
 vlhčený toaletní papír 
 60   ks 
 1 ks = 0,66 

4490

3990

 -11%

 Linteo  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, box  
 200   ks 
 1 ks = 0,20 

4990

3990

 -20%

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 5,93 

11990

9490

 -20%
 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,24 

10990

7390

 -32%

 HG  
 čistič a odstraňovač 
vodního kamene 
pro varné konvice 
 500   ml 
 100 ml = 14,98 

9990

7490

 -25%

 Senegalské proso  
 v klasech 
 100   g 

5490

3790
 -30%

 Ecover  
 prostředek na nádobí 
granátové jablko a fík 
 450   ml 
 100 ml = 11,76 

6990

5290

 -24%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Akinu  
 kompletní krmivo pro malé 
a střední papoušky 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Akinu  
 S-M  
 latexová hračka  
mix 
 1   ks 

8290

5990

 -27%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Papky  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2990

2190
 -26%

 Akinu  
 krmivo pro malé hlodavce 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy a Havířov. 


